HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐIỆN BÀN ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-HĐND          Điện Bàn Đông, ngày       tháng 11  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Triệu tập kỳ họp thứ ba (kỳ họp chuyên đề)

 Hội đồng nhân dân phường khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐIỆN BÀN ĐÔNG
KHÓA I, NHIỆM KỲ 2021 - 2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày 16
tháng 6 năm 2025 của Quốc hội;

Thực hiện Hướng dẫn số 1309/HĐ-UBTVQH15 ngày 11 tháng 6 năm
2025 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về một số nội dung về tổ chức và hoạt
động của Đoàn đại biểu Quốc hội khóa XV, Hội đồng nhân dân cấp tỉnh, cấp
phường nhiệm kỳ 2021-2026 sau sắp xếp đơn vị hành chính năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 09/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của HĐND phường
về kế hoạch tổ chức các kỳ họp trong năm 2025 của Hội đồng nhân dân phường
Điện Bàn Đông khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Triệu tập kỳ họp thứ ba (kỳ họp chuyên đề), Hội đồng nhân dân
phường khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026.

1. Thời gian: 01 buổi, khai mạc vào lúc 07 giờ 30 ngày 13 tháng 11 năm
2025 (sáng thứ Năm)

2. Địa điểm: Hội trường cơ quan Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân
phường Điện Bàn Đông

(Số 845, đường Trần Thủ Độ, phường Điện Bàn Đông, thành phố Đà
Nẵng)

3. Nội dung:  Kỳ họp thảo luận, xem xét thông qua các nội dung liên quan
Danh mục Đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 và Kế hoạch đầu tư công
năm 2025 (gửi kèm dự kiến chương trình kỳ họp thứ ba).

Điều 2. Thanh phần: 107 vị Đại biểu Hội đồng nhân dân phường Khóa I,
nhiệm kỳ 2021-2026 có trách nhiệm tham dự kỳ họp (có danh sách kèm theo).

tri
nh

dt
t1

1-
10

/1
1/

20
25

 1
1:

13
:0

0-
tri

nh
dt

t1
1-

tri
nh

dt
t1

1-
tri

nh
dt

t1
1

2

Điều 3. Thường trực Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân phường, Văn
phòng HĐND - UBND phường và các cơ quan liên quan có trách nhiệm phối
hợp chuẩn bị nội dung kỳ họp./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Các vị đại biểu HĐND phường;
- Thường trực HĐND phường;
- CPVP, CV;
- Lưu VT, Trinh.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phùng Văn Bá

* Ghi chú:
Tài  liệu  kỳ  họp  được  đăng  tải  trên  Trang  thông  tin  điện  tử  phường  tại  địa  chỉ:

http://dienbandong.danang.gov.vn/     .   Kính đề nghị các đồng chí truy cập, nghiên cứu và mang
theo khi dự họp. Trường hợp đại biểu nào cần tài liệu giấy thì liên hệ Văn phòng HĐND và
UBND phường để được cung cấp theo yêu cầu. Trân trọng cảm ơn.

tri
nh

dt
t1

1-
10

/1
1/

20
25

 1
1:

13
:0

0-
tri

nh
dt

t1
1-

tri
nh

dt
t1

1-
tri

nh
dt

t1
1

http://dienbandong.danang.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T08:16:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Thanh Tuấn<tuanlt5@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T09:54:05+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phùng Văn Bá<bapv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T10:06:10+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐIỆN BÀN ĐÔNG<ubndphuongdienngoc@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T10:06:20+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐIỆN BÀN ĐÔNG<ubndphuongdienngoc@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T10:06:28+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐIỆN BÀN ĐÔNG<ubndphuongdienngoc@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!